

# 工業及礦業團體分業標準玩具暨兒童用品工業團體業別及業務範圍修正對照表

| 修正條文                 |                                              |                                                         | 現行條文      |                                   |    | 說明                                                             |
|----------------------|----------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-----------|-----------------------------------|----|----------------------------------------------------------------|
| 團體業別                 | 業務範圍                                         | 備註                                                      | 團體業別      | 業務範圍                              | 備註 |                                                                |
| 玩具暨 <u>孕嬰</u> 兒童用品工業 | 從事製造各類玩具、 <u>孕嬰</u> 兒童用品及其零組件(已有專業公會者除外)之工業。 | 團體業別原為玩具暨兒童用品工業；業務範圍原為從事製造各類玩具、兒童用品及其零組件(已有專業公會者除外)之工業。 | 玩具暨兒童用品工業 | 從事製造各類玩具、兒童用品及其零組件(已有專業公會者除外)之工業。 |    | 因應大環境之變革及需求，以擴大服務國內玩具及孕嬰兒童用品業者，兼顧玩具及孕嬰兒童用品產業，爰修正團體業別，並增加其業務範圍。 |